de espaços, de cursos, de produções audiovisuais, de manifestações culturais e realização de atividades artísticas e culturais que possam ser
transmitidas pela internet ou disponibilizadas por meio de redes sociais e outras plataformas digitais, em observância ao disposto no inciso III do
caput do Art. 2º da Lei nº 14.017/2020, totalizando o valor de R$ 188.850,06 (cento e oitenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e seis centavos).

Parágrafo Único. Considerando as aprovações realizadas junto a Comissão Aldir Blanc, ficam estipuladas os seguintes segmentos de repasse
destinadas à pessoa física e ou jurídica:

Art.6º A programação dos recursos do inciso III do art.